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KAMPUS A GEDUNG K LT 6
Telp: 62-21-5663232 / 62-21-5605835 ext.8755, 5602575
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SURAT TUGAS MELAKSANAKAN KEGIATAN

PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 1585/AK.1.03/FALTL/IX/2023

Dekan Fakultas ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN Universitas Trisakti, dengan ini menugaskan
kepada:

Nama : Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

NIK : 2230/Usakti

NIDN : 0310016301

Jabatan Akademik : L

Untuk melaksanakan Kegiatan Pendidikan dan Pengajaran pada:

Program Studi: PERENCANAAN WILAYAH DAN KOTA Jenjang: Sarjana

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 APW6305 Perencanaan Wilayah 3.00 01 PL Kamis
12:00:00-
14:50:00

AK0504

2 APD6219 Metode Penelitian 2.00 01 PL Jumat
08:00:00-
10:50:00

AK0505

3 APD6323 Seminar 3.00 01 PL Selasa
13:00:00-
15:50:00

AK0808

4 APW6316 Perencanaan Wilayah 3.00 01 PL Kamis
12:00:00-
14:50:00

AK0504

5 APD6345 Metode Penelitian 3.00 01 PL Jumat
08:00:00-
10:50:00

AK0505

 



Demikian untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya

Jakarta, 26-09-2023

Dekan

ttd

Dr. Melati Ferianita Fachrul, MS

1922/Usakti

Tembusan Kepada Yth

1. Ketua Program Studi
2. Ka Subbag SDM
3. Arsip



PROGRAM STUDI PERENCANAAN WILAYAH DAN KOTA
FAKULTAS ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG K LT 6 KABAG TU FALTL Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: faltl@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : APD6219  Metode Penelitian

Ruang : AK0505

Hari : Friday

Waktu : 08:00:00 - 10:50:00

Kelas : A PL (01 PL)

Dosen : 2230 Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

NIDN-NIK Dosen : 0310016301-2230/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 01-09-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Pengertian dan Pencarian topik Tugas 1 3 0 3 0

2 08-09-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Pengantar dan pengertian 6 0 0 0

3 15-09-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Sumber pustaka perpustakaan

Notice: Undefined index: hadir in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html

on line 224

0 6 0

4 22-09-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Rumusan masalah penelitian 6 0 0 0

5 29-09-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Proses penelitian kuantitatif pemilihan topik 6 0 0 0

6 06-10-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Keterkaitan Pustaka, LB dan RM Tugas LB dan RM 6 0 0 0

7 13-10-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Diskusi RM

Notice: Undefined index: hadir in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html

on line 224

0 6 0



8 27-10-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Kajian Penelitian terdahulu Pustaka min 10 6 0 0 0

9 03-11-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Metode sitasi tambah pustaka 10 6 0 0 0

10 10-11-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
lanjutan merode sitasi latihan sitasi

Notice: Undefined index: hadir in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html

on line 224

0 6 0

11 17-11-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
keterkaitan rm, tujuan Sasaran dan Pustaka Bab pusataka 6 0 0 0

12 24-11-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Sintesa Pustaka lanjut tugas 6 0 0 0

13 01-12-2023
00:00-

00:00

Tatap

Muka
Kerangka berpikir 6 0 0 0

14 15-12-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
asistensi 6 0 0 0

 Jakarta, 30-01-2024

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2230 Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PERENCANAAN WILAYAH DAN KOTA
FAKULTAS ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG K LT 6 KABAG TU FALTL Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: faltl@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : APD6219  Metode Penelitian

Ruang : AK0505

Hari : Friday

Waktu : 08:00:00 - 10:50:00

Kelas : A PL (01 PL)

Dosen : 2230 Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

NIDN-NIK Dosen : 0310016301-2230/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
01-09-
2023
08:00

08-09-
2023
08:00

15-09-
2023
08:00

22-09-
2023
08:00

29-09-
2023
08:00

06-10-
2023
08:00

13-10-
2023
08:00

27-10-
2023
08:00

03-11-
2023
08:00

10-11-
2023
08:00

17-11-
2023
08:00

24-11-
2023
08:00

01-12-
2023
12:00

15-12-
2023
08:00

1 083001700007 DEANI NISA WAHYUNI Alp Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
2 083001700026 NABILA ROSEFALDA Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
3 083001800022 RAYYANDO ULUL ALBAB Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
4 083001900027 FADEL PANGESTU SUDARYANTO Alp Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
5 083001900072 YOLANDA FERNANDO PADANG Alp Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
6 083002000057 ARYA HENRIANSYAH WIBOWO Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 3 6 0 6 6 6 0 6 6 0 6 6 6 6

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

 Jakarta, 30-01-2024

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  



 2230 Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : APD6219-Metode Penelitian

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 2230 Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

NIDN-NIK : 0310016301-2230/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tugas Laporan Refleksi Etika 1 Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 40.00 % Nilai 5.00 % Nilai 25.00 % Nilai 30.00 %

1 083001800022 RAYYANDO ULUL ALBAB 70.00 28.00 90.00 4.50 70.00 17.50 70.00 21.00 71.00 B Pass

2 083001900072 YOLANDA FERNANDO PADANG 75.00 30.00 90.00 4.50 70.00 17.50 75.00 22.50 74.50 E Fail

3 083001700026 NABILA ROSEFALDA 65.00 26.00 60.00 3.00 60.00 15.00 65.00 19.50 63.50 C+ Pass

4 083001700007 DEANI NISA WAHYUNI 0.00 0.00 0.00 0.00

5 083002000057 ARYA HENRIANSYAH WIBOWO 0.00 0.00 0.00 0.00

6 083001900027 FADEL PANGESTU SUDARYANTO 65.00 26.00 70.00 3.50 70.00 17.50 70.00 21.00 68.00 E Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

85.00 - 100.00 A

80.00 - 84.99 A-

75.00 - 79.99 B+

68.00 - 74.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PERENCANAAN WILAYAH DAN KOTA
FAKULTAS ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG K LT 6 KABAG TU FALTL Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: faltl@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : APD6345  Metode Penelitian

Ruang : AK0505

Hari : Friday

Waktu : 08:00:00 - 10:50:00

Kelas : A PL (01 PL)

Dosen : 2230 Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

NIDN-NIK Dosen : 0310016301-2230/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 01-09-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Pengertian dan pencarian topik Tugas 1 22 0 0 0

2 08-09-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
urgensi topik/tema penelitian cari pustaka 22 0 0 0

3 15-09-2023
00:00-

00:00

Tatap

Muka
sumber pustaka visiting perpustakaan 22 0 0 0

4 22-09-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
rumusan masalah penelitian diskusi gap analysis 22 0 0 0

5 29-09-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Proses penelitian kuantitatif tugas memastikan topik penelitian 11 0 11 0

6 06-10-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
keterkaitan Pustaka, LB dan RM Tugas 1 LB dan RM 22 0 0 0

7 13-10-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
diskusi RM 22 0 0 0

8 27-10-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
kajian penelitian terdahulu pustaka min 10 22 0 0 0

9 03-11-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
metode Sitasi tambah pustaka 10 22 0 0 0



10 10-11-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
lanjutan metode sitasi latihan sitasi 22 0 0 0

11 17-11-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
keterkaitan, RM, Tujuan, Sasaran dan Pustaka menyusun bab tinjauan pustaka 22 0 0 0

12 24-11-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Sintesa Pustaka lanjut Tugas 22 0 0 0

13 01-12-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Kerangka Berpikir latihan menyusun kerangka berpikir 22 0 0 0

14 15-12-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
asistensi/diskusi 22 0 0 0

 Jakarta, 30-01-2024

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2230 Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PERENCANAAN WILAYAH DAN KOTA
FAKULTAS ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG K LT 6 KABAG TU FALTL Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: faltl@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : APD6345  Metode Penelitian

Ruang : AK0505

Hari : Friday

Waktu : 08:00:00 - 10:50:00

Kelas : A PL (01 PL)

Dosen : 2230 Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

NIDN-NIK Dosen : 0310016301-2230/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
01-09-
2023
08:00

08-09-
2023
08:00

15-09-
2023
12:00

22-09-
2023
08:00

29-09-
2023
08:00

06-10-
2023
08:00

13-10-
2023
08:00

27-10-
2023
08:00

03-11-
2023
08:00

10-11-
2023
08:00

17-11-
2023
08:00

24-11-
2023
08:00

01-12-
2023
08:00

15-12-
2023
08:00

1 083002100001 MELITA Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 083002100002 AHMAD FACHRI Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 083002100003 AJENG PRAMESTHI RINJANI Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 083002100004 ANDI DWI SABRIANTI NAJAMUDDIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 083002100005 ANGGIA PUTRI AULIA Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 083002100006 AURELIA DEA CHANDRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 083002100007 AZHAR TAUFIQURRAHMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 083002100008 AZZAHRA YAOMIL IMANI Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 083002100009 AZZURRI ZARQOO ZAHIR Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 083002100010 DHEANA FINANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 083002100011 MOCHAMMAD ALIF BADAWI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 083002100013 MUHAMMAD ABDIEL BAGASKARA Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 083002100014 MUHAMMAD DIAZ ADZIKRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 083002100015 NATHANIA HIMMATANA ESPA ONASIS Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 083002100016 PUTRI SHOFAH NURAINI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



16 083002100017 RAFLI WICAKSONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 083002100018 RAYHAN RAMADHANI HAFAIR Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 083002100019 RAYHANUL HAFIZH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 083002100020 RIDHO PUTRA MUIZA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 083002100021 SALSABILA ROHADATUL AISY Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 083002100022 WENNY APRILIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 083002100023 NURUL AINI Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 22 22 22 22 11 22 22 22 22 22 22 22 22 22

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

 Jakarta, 30-01-2024

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2230 Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : APD6345-Metode Penelitian

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2230 Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

NIDN-NIK : 0310016301-2230/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tugas Laporan Refleksi Etika 1 Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 40.00 % Nilai 5.00 % Nilai 25.00 % Nilai 30.00 %

1 083002100007 AZHAR TAUFIQURRAHMAN 80.00 32.00 100.00 5.00 75.00 18.75 80.00 24.00 79.75 B+ Pass

2 083002100006 AURELIA DEA CHANDRA 75.00 30.00 100.00 5.00 80.00 20.00 75.00 22.50 77.50 B+ Pass

3 083002100002 AHMAD FACHRI 70.00 28.00 90.00 4.50 70.00 17.50 75.00 22.50 72.50 B Pass

4 083002100001 MELITA 75.00 30.00 90.00 4.50 65.00 16.25 75.00 22.50 73.25 B Pass

5 083002100010 DHEANA FINANTI 80.00 32.00 100.00 5.00 80.00 20.00 80.00 24.00 81.00 A- Pass

6 083002100016 PUTRI SHOFAH NURAINI 75.00 30.00 90.00 4.50 65.00 16.25 75.00 22.50 73.25 B Pass

7 083002100015 NATHANIA HIMMATANA ESPA ONASIS 70.00 28.00 90.00 4.50 65.00 16.25 70.00 21.00 69.75 B Pass

8 083002100023 NURUL AINI 80.00 32.00 90.00 4.50 80.00 20.00 80.00 24.00 80.50 A- Pass

9 083002100011 MOCHAMMAD ALIF BADAWI 75.00 30.00 100.00 5.00 80.00 20.00 75.00 22.50 77.50 B+ Pass

10 083002100014 MUHAMMAD DIAZ ADZIKRA 80.00 32.00 100.00 5.00 75.00 18.75 80.00 24.00 79.75 B+ Pass

11 083002100021 SALSABILA ROHADATUL AISY 75.00 30.00 100.00 5.00 70.00 17.50 75.00 22.50 75.00 B+ Pass

12 083002100017 RAFLI WICAKSONO 80.00 32.00 100.00 5.00 80.00 20.00 85.00 25.50 82.50 A- Pass

13 083002100020 RIDHO PUTRA MUIZA 75.00 30.00 100.00 5.00 70.00 17.50 75.00 22.50 75.00 B+ Pass

14 083002100008 AZZAHRA YAOMIL IMANI 70.00 28.00 90.00 4.50 70.00 17.50 70.00 21.00 71.00 B Pass

15 083002100019 RAYHANUL HAFIZH 80.00 32.00 100.00 5.00 75.00 18.75 80.00 24.00 79.75 B+ Pass

16 083002100005 ANGGIA PUTRI AULIA 75.00 30.00 90.00 4.50 75.00 18.75 75.00 22.50 75.75 B+ Pass

17 083002100018 RAYHAN RAMADHANI HAFAIR 75.00 30.00 80.00 4.00 80.00 20.00 75.00 22.50 76.50 B+ Pass

18 083002100009 AZZURRI ZARQOO ZAHIR 70.00 28.00 90.00 4.50 60.00 15.00 70.00 21.00 68.50 B Pass

19 083002100013 MUHAMMAD ABDIEL BAGASKARA 70.00 28.00 80.00 4.00 75.00 18.75 70.00 21.00 71.75 B Pass

20 083002100003 AJENG PRAMESTHI RINJANI 70.00 28.00 80.00 4.00 75.00 18.75 70.00 21.00 71.75 B Pass

21 083002100022 WENNY APRILIA 70.00 28.00 90.00 4.50 80.00 20.00 70.00 21.00 73.50 B Pass

22 083002100004 ANDI DWI SABRIANTI NAJAMUDDIN 75.00 30.00 90.00 4.50 70.00 17.50 80.00 24.00 76.00 B+ Pass

Keterangan:



Range Nilai Angka Nilai Huruf

85.00 - 100.00 A

80.00 - 84.99 A-

75.00 - 79.99 B+

68.00 - 74.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PERENCANAAN WILAYAH DAN KOTA
FAKULTAS ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG K LT 6 KABAG TU FALTL Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: faltl@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : APW6305  Perencanaan Wilayah

Ruang : AK0504

Hari : Thursday

Waktu : 12:00:00 - 14:50:00

Kelas : A PL (01 PL)

Dosen : 2230 Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

NIDN-NIK Dosen : 0310016301-2230/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 07-09-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
Rencana kuliah dan pengantar 1 0 0 0

2 14-09-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
Prinsip-prinsip pemb wilayah

Notice: Undefined index: hadir in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html

on line 224

0 1 0

3 21-09-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
Keterhub dan keterkaitan antar wil 1 0 0 0

4 28-09-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
potensi dan masalah wilayah 1 0 0 0

5 05-10-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
Hirarki Perenc wil 1 0 0 0

6 12-10-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
Perenc wil di Ind 1 0 0 0

7 19-10-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
aspek kebencanaan 1 0 0 0



8 02-11-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
Daerah aliran sungai

Notice: Undefined index: hadir in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html

on line 224

0 0 0

9 09-11-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
kawasan hutan 1 0 0 0

10 16-11-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
Proses perenc pasca UU Ck 1 0 0 0

11 23-11-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
Permasalahan perenc wil di Ind 1 0 0 0

12 30-11-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
Diskusi permasalahan wilayah 1 0 0 0

13 07-12-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
Analisis SWOT 1 0 0 0

14 14-12-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
pembangunan berkelanjutan 1 0 0 0

 Jakarta, 30-01-2024

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2230 Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PERENCANAAN WILAYAH DAN KOTA
FAKULTAS ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG K LT 6 KABAG TU FALTL Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: faltl@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : APW6305  Perencanaan Wilayah

Ruang : AK0504

Hari : Thursday

Waktu : 12:00:00 - 14:50:00

Kelas : A PL (01 PL)

Dosen : 2230 Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

NIDN-NIK Dosen : 0310016301-2230/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07-09-
2023
12:00

14-09-
2023
12:00

21-09-
2023
12:00

28-09-
2023
12:00

05-10-
2023
12:00

12-10-
2023
12:00

19-10-
2023
12:00

02-11-
2023
12:00

09-11-
2023
12:00

16-11-
2023
12:00

23-11-
2023
12:00

30-11-
2023
12:00

07-12-
2023
12:00

14-12-
2023
12:00

1 083001900058 OBED KRISTIADI Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
Jumlah Hadir 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

 Jakarta, 30-01-2024

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2230 Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : APW6305-Perencanaan Wilayah

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2230 Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

NIDN-NIK : 0310016301-2230/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tugas Laporan Refleksi Etika 1 Ujian Tengah Semester Nilai Total Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 5.00 % Nilai 25.00 %

1 083001900058 OBED KRISTIADI 60.00 18.00 60.00 3.00 65.00 16.25 37.25

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

85.00 - 100.00 A

80.00 - 84.99 A-

75.00 - 79.99 B+

68.00 - 74.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PERENCANAAN WILAYAH DAN KOTA
FAKULTAS ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG K LT 6 KABAG TU FALTL Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: faltl@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : APW6316  Perencanaan Wilayah

Ruang : AK0504

Hari : Thursday

Waktu : 12:00:00 - 14:50:00

Kelas : A PL (01 PL)

Dosen : 2230 Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

NIDN-NIK Dosen : 0310016301-2230/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 06-09-2022
12:00-

12:00

Tatap

Muka
Rencana kuliah dan bbrp pengertian 17 0 0 0

2 14-09-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
prinsip-prinsip pembangunan wilayah 19 0 0 0

3 21-09-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
keterhubungan dan keterkaitan antar wil 19 0 0 0

4 28-09-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
potensi dan masalah kewilayahan 19 0 0 0

5 05-10-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
hirarki perencanaan wil 19 0 0 0

6 12-10-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
perenc wil di Indonesia 19 0 0 0

7 19-10-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
Aspek kebencanaan 19 0 0 0

8 02-11-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
Daerah Aliran Sungai 19 0 0 0

9 09-11-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
Kawasan hutan 19 0 0 0



10 16-11-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
Proses Perenc Pasca UU CK 19 0 0 0

11 23-11-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
Permasalahan Perenc di Indonesia 19 0 0 0

12 30-11-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
Diskusi permasalahan wilayah 19 0 0 0

13 07-12-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
Analisis SWOT 19 0 0 0

14 14-12-2023
12:00-

12:00

Tatap

Muka
Pembangunan berkelanjutan 19 0 0 0

 Jakarta, 30-01-2024

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2230 Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PERENCANAAN WILAYAH DAN KOTA
FAKULTAS ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG K LT 6 KABAG TU FALTL Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: faltl@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : APW6316  Perencanaan Wilayah

Ruang : AK0504

Hari : Thursday

Waktu : 12:00:00 - 14:50:00

Kelas : A PL (01 PL)

Dosen : 2230 Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

NIDN-NIK Dosen : 0310016301-2230/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
06-09-
2022
12:00

14-09-
2023
12:00

21-09-
2023
12:00

28-09-
2023
12:00

05-10-
2023
12:00

12-10-
2023
12:00

19-10-
2023
12:00

02-11-
2023
12:00

09-11-
2023
12:00

16-11-
2023
12:00

23-11-
2023
12:00

30-11-
2023
12:00

07-12-
2023
12:00

14-12-
2023
12:00

1 083002200001 CHINTIA AYU PRATIWI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 083002200002 LUTHFIAH MABAROH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 083002200003 NAZWA NATASYA MOKODOMPIT Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 083002200004 NUKE PARAMESWARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 083002200005 RANDI AN-NISSA PUTRI RAMADHANTY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 083002200006 ADITYA YUDISTIRA RAMADHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 083002200007 AJI NUGRA SISWANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 083002200008 ALISHA PUTRI NEGARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 083002200009 JEVAN ALANDRO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 083002200010 KHUMAIRAH NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 083002200011 MARSYA AULIASYIFA MARASABESSY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 083002200013 MUHAMMAD RIFQI ARISLAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 083002200014 ROS DWITA GRESIA PARAPAT Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 083002200015 SATRIO MAULANA IKHSAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 083002200016 FAHREZY MAULID Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



16 083002200018 KHAIRUNNISA WAHYU HARYATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 083002200019 JULIANUS PAMUNGKAS PAYON KUMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 083002200022 WENSESLAUS PUTRA ARTA RADOM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 083002300022 KESYHA RISKA RAHMAWATI NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 17 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

 Jakarta, 30-01-2024

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2230 Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : APW6316-Perencanaan Wilayah

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2230 Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

NIDN-NIK : 0310016301-2230/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tugas Laporan Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 5.00 % Nilai 25.00 % Nilai 40.00 %

1 083002200016 FAHREZY MAULID 90.00 27.00 90.00 4.50 78.00 19.50 68.00 27.20 78.20 B+ Pass

2 083002200011 MARSYA AULIASYIFA MARASABESSY 70.00 21.00 80.00 4.00 75.00 18.75 78.00 31.20 74.95 B Pass

3 083002200001 CHINTIA AYU PRATIWI 80.00 24.00 90.00 4.50 83.00 20.75 70.00 28.00 77.25 B+ Pass

4 083002200007 AJI NUGRA SISWANTO 90.00 27.00 90.00 4.50 78.00 19.50 75.00 30.00 81.00 A- Pass

5 083002200003 NAZWA NATASYA MOKODOMPIT 90.00 27.00 90.00 4.50 85.00 21.25 83.00 33.20 85.95 A Pass

6 083002200009 JEVAN ALANDRO 80.00 24.00 85.00 4.25 80.00 20.00 73.00 29.20 77.45 B+ Pass

7 083002200004 NUKE PARAMESWARI 90.00 27.00 90.00 4.50 85.00 21.25 73.00 29.20 81.95 A- Pass

8 083002200022 WENSESLAUS PUTRA ARTA RADOM 70.00 21.00 80.00 4.00 75.00 18.75 65.00 26.00 69.75 B Pass

9 083002200005 RANDI AN-NISSA PUTRI RAMADHANTY 70.00 21.00 80.00 4.00 85.00 21.25 68.00 27.20 73.45 B Pass

10 083002200002 LUTHFIAH MABAROH 90.00 27.00 90.00 4.50 83.00 20.75 68.00 27.20 79.45 B+ Pass

11 083002200013 MUHAMMAD RIFQI ARISLAN 80.00 24.00 85.00 4.25 70.00 17.50 60.00 24.00 69.75 B Pass

12 083002200008 ALISHA PUTRI NEGARA 90.00 27.00 90.00 4.50 78.00 19.50 78.00 31.20 82.20 A- Pass

13 083002200019 JULIANUS PAMUNGKAS PAYON KUMA 70.00 21.00 80.00 4.00 75.00 18.75 68.00 27.20 70.95 B Pass

14 083002200006 ADITYA YUDISTIRA RAMADHAN 70.00 21.00 80.00 4.00 75.00 18.75 78.00 31.20 74.95 B Pass

15 083002200014 ROS DWITA GRESIA PARAPAT 90.00 27.00 90.00 4.50 80.00 20.00 88.00 35.20 86.70 A Pass

16 083002200015 SATRIO MAULANA IKHSAN 90.00 27.00 90.00 4.50 80.00 20.00 80.00 32.00 83.50 A- Pass

17 083002200018 KHAIRUNNISA WAHYU HARYATI 90.00 27.00 90.00 4.50 75.00 18.75 70.00 28.00 78.25 B+ Pass

18 083002200010 KHUMAIRAH 90.00 27.00 90.00 4.50 75.00 18.75 73.00 29.20 79.45 B+ Pass

19 083002300022 KESYHA RISKA RAHMAWATI 80.00 24.00 85.00 4.25 83.00 20.75 78.00 31.20 80.20 A- Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

85.00 - 100.00 A



80.00 - 84.99 A-

75.00 - 79.99 B+

68.00 - 74.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PERENCANAAN WILAYAH DAN KOTA
FAKULTAS ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG K LT 6 KABAG TU FALTL Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: faltl@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : APD6323  Seminar

Ruang : AK0808

Hari : Tuesday

Waktu : 13:00:00 - 15:50:00

Kelas : A PL (01 PL)

Dosen : 2230 Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

NIDN-NIK Dosen : 0310016301-2230/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 12-09-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Mengajarkan judul, latar belakang dan rumusan masalah Membuat proposal penelitian ringkas 19 1 10 3

2 03-10-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Mengajarkan materi tinjauan pustaka dan kutipan menyelesaikan proposal penelitian 33 0 0 0

3 10-10-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka

Mengajarkan materi tinjauan teori, peraturan dan

penelitian terdahulu
Persiapan sidang seminar 33 0 0 0

4 24-10-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Menyelenggarakan Sidang seminar I Mengikuti sidang seminar I 33 0 0 0

5 14-11-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Mengajarkan materi pengumpulan data Mempersiapkan bab 3 proposal penelitian 33 0 0 0

6 04-12-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Mengajarkan materi pengolahan dan analisis data Persiapan sidang seminar 2 33 0 0 0

7 12-12-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Mengajarkan pembuatan daftar pustaka Pengecekan laporan sidang seminar 2 33 0 0 0

8 19-12-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Menyelenggarakan sidang seminar 2 Mengikuti sidang seminar 2 33 0 0 0

 Jakarta, 30-01-2024

 Dosen Pengasuh



  

 ttd

  

 2230 Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PERENCANAAN WILAYAH DAN KOTA
FAKULTAS ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG K LT 6 KABAG TU FALTL Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: faltl@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : APD6323  Seminar

Ruang : AK0808

Hari : Tuesday

Waktu : 13:00:00 - 15:50:00

Kelas : A PL (01 PL)

Dosen : 2230 Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

NIDN-NIK Dosen : 0310016301-2230/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa

1 2 3 4 5 6 7 8
12-09-
2023
01:00

03-10-
2023
01:00

10-10-
2023
01:00

24-10-
2023
01:00

14-11-
2023
01:00

04-12-
2023
01:00

12-12-
2023
01:00

19-12-
2023
01:00

1 083001700028 PASCALINO BUDI LEWA KOTEN Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 083001700037 SAFINA FADIYAH LITA Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 083001800015 Ilham Putra Prayogatama Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 083001900028 FAIZ NABAWI MULYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 083001900030 FARREL ARDAN REZA ALGASAPUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 083001900048 MUHAMMAD REZA PRATAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 083001900058 OBED KRISTIADI Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 083002000003 ANISYA DWI PUTRI AZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 083002000004 ARSYA SALSABILLA NOVIAN Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 083002000005 AURA AULIA ANDJANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 083002000006 BAGUS YOUSUF AHMAD Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 083002000009 DIVA AISYALIANI RAMADHISA FADLI Dps Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 083002000010 FERDY ERLANGGA FAHREZY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 083002000016 Matheus Yoga Putra Rayhan Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 083002000021 RAFIZA SHAUMA Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



16 083002000025 SARI MUKTI Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 083002000026 SITI FIRDHA ARIFAH Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 083002000027 ZAHRAH SALSABILA RACHMADANIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 083002000029 ADLA ZHAHIRA GHASYIYA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 083002000031 RAMADANI SEKARAJENG DARYONO Dps Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 083002000032 REZA DWI HERTIANI Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 083002000037 WILDAN AGISNA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 083002000040 PRINCESS BILQIS AZ ZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 083002000041 ACO HASRAN WALI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 083002000044 KHANAYA THABITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 083002000046 MUHAMMAD RIZKY SHALAHUDDIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 083002000048 ANDINY WULAN NURTEJO Skt Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 083002000050 CRISTIAN ELIA BUTAR BUTAR Dps Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 083002000051 FRANSISKUS PUNGKAS AJI SUTIANTO Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 083002000053 Muhammad Dimas Elvin Putra Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 083002000055 IBNU HAJAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 083002000063 ANDI MAULANA YUSUF ARASYI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 083002000065 GHEFIRA ZAHRA PUTRI SALSABILLA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 19 33 33 33 33 33 33 33

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

 Jakarta, 30-01-2024

 Dosen Pengasuh

  

 ttd

  

 2230 Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : APD6323-Seminar

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2230 Dr. Ir. Endrawati Fatimah, MPSt

NIDN-NIK : 0310016301-2230/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tugas Laporan Refleksi Etika 1 Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 20.00 % Nilai 5.00 % Nilai 25.00 % Nilai 50.00 %

1 083001700028 PASCALINO BUDI LEWA KOTEN 66.50 13.30 66.50 3.33 66.50 16.63 66.50 33.25 66.51 B- Pass

2 083002000009 DIVA AISYALIANI RAMADHISA FADLI 85.00 17.00 85.00 4.25 85.00 21.25 85.00 42.50 85.00 A Pass

3 083001900048 MUHAMMAD REZA PRATAMA 78.00 15.60 78.00 3.90 78.00 19.50 78.00 39.00 78.00 B+ Pass

4 083002000025 SARI MUKTI 65.00 13.00 65.00 3.25 65.00 16.25 65.00 32.50 65.00 B- Pass

5 083001800015 Ilham Putra Prayogatama 55.00 11.00 55.00 2.75 55.00 13.75 55.00 27.50 55.00 E Fail

6 083002000032 REZA DWI HERTIANI 55.00 11.00 55.00 2.75 55.00 13.75 55.00 27.50 55.00 D Fail

7 083001900058 OBED KRISTIADI 55.00 11.00 55.00 2.75 55.00 13.75 55.00 27.50 55.00 E Fail

8 083002000037 WILDAN AGISNA 70.00 14.00 70.00 3.50 70.00 17.50 70.00 35.00 70.00 B Pass

9 083002000029 ADLA ZHAHIRA GHASYIYA PUTRI 65.00 13.00 65.00 3.25 65.00 16.25 65.00 32.50 65.00 B- Pass

10 083002000063 ANDI MAULANA YUSUF ARASYI 66.00 13.20 66.00 3.30 66.00 16.50 66.00 33.00 66.00 B- Pass

11 083002000016 Matheus Yoga Putra Rayhan 78.00 15.60 78.00 3.90 78.00 19.50 78.00 39.00 78.00 B+ Pass

12 083001900030 FARREL ARDAN REZA ALGASAPUTRA 55.00 11.00 55.00 2.75 55.00 13.75 55.00 27.50 55.00 D Fail

13 083002000044 KHANAYA THABITA 83.00 16.60 83.00 4.15 83.00 20.75 83.00 41.50 83.00 A- Pass

14 083002000031 RAMADANI SEKARAJENG DARYONO 85.00 17.00 85.00 4.25 85.00 21.25 85.00 42.50 85.00 A Pass

15 083002000021 RAFIZA SHAUMA 73.00 14.60 73.00 3.65 73.00 18.25 73.00 36.50 73.00 B Pass

16 083002000040 PRINCESS BILQIS AZ ZAHRA 80.00 16.00 80.00 4.00 80.00 20.00 80.00 40.00 80.00 A- Pass

17 083002000004 ARSYA SALSABILLA NOVIAN 78.00 15.60 78.00 3.90 78.00 19.50 78.00 39.00 78.00 B+ Pass

18 083001900028 FAIZ NABAWI MULYA 73.00 14.60 73.00 3.65 73.00 18.25 73.00 36.50 73.00 B Pass

19 083002000055 IBNU HAJAR 70.00 14.00 70.00 3.50 70.00 17.50 70.00 35.00 70.00 B Pass

20 083002000003 ANISYA DWI PUTRI AZAHRA 73.00 14.60 73.00 3.65 73.00 18.25 73.00 36.50 73.00 B Pass

21 083002000046 MUHAMMAD RIZKY SHALAHUDDIN 63.00 12.60 63.00 3.15 63.00 15.75 63.00 31.50 63.00 C+ Fail

22 083002000041 ACO HASRAN WALI 77.00 15.40 77.00 3.85 77.00 19.25 77.00 38.50 77.00 B+ Pass

23 083002000006 BAGUS YOUSUF AHMAD 77.00 15.40 77.00 3.85 77.00 19.25 77.00 38.50 77.00 B+ Pass

24 083001700037 SAFINA FADIYAH LITA 55.00 11.00 55.00 2.75 55.00 13.75 55.00 27.50 55.00 D Fail

25 083002000010 FERDY ERLANGGA FAHREZY 63.00 12.60 63.00 3.15 63.00 15.75 63.00 31.50 63.00 C+ Fail

26 083002000005 AURA AULIA ANDJANI 80.00 16.00 80.00 4.00 80.00 20.00 80.00 40.00 80.00 A- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Tugas Laporan Refleksi Etika 1 Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 20.00 % Nilai 5.00 % Nilai 25.00 % Nilai 50.00 %

27 083002000065 GHEFIRA ZAHRA PUTRI SALSABILLA 70.00 14.00 70.00 3.50 70.00 17.50 70.00 35.00 70.00 B Pass

28 083002000026 SITI FIRDHA ARIFAH 65.00 13.00 65.00 3.25 65.00 16.25 65.00 32.50 65.00 B- Pass

29 083002000051 FRANSISKUS PUNGKAS AJI SUTIANTO 70.00 14.00 70.00 3.50 70.00 17.50 70.00 35.00 70.00 B Pass

30 083002000048 ANDINY WULAN NURTEJO 70.00 14.00 70.00 3.50 70.00 17.50 70.00 35.00 70.00 B Pass

31 083002000050 CRISTIAN ELIA BUTAR BUTAR 78.00 15.60 78.00 3.90 78.00 19.50 78.00 39.00 78.00 B+ Pass

32 083002000053 Muhammad Dimas Elvin Putra 70.00 14.00 70.00 3.50 70.00 17.50 70.00 35.00 70.00 B Pass

33 083002000027 ZAHRAH SALSABILA RACHMADANIA 55.00 11.00 55.00 2.75 55.00 13.75 55.00 27.50 55.00 D Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

85.00 - 100.00 A

80.00 - 84.99 A-

75.00 - 79.99 B+

68.00 - 74.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


